bulunan “ ”.Ma küntü kâtıaten emran hattâ teşhedûn / مَا كُنْتُ قَاطِعَةً أمَْراً حَتَّى تَشْهَدُونِ

(Sizler görüş bildirmedikçe ben hiçbir işi kesip atmadım) kısmıdır. Bu kısım

müfessirler tarafından aynıyla şûrâ olarak yorumlanmıştır. Meselâ,

Zemahşerî (ö. 538), İbn Mesud’un (ö. 32/652-53) kıraatında “ ًقاَطِعَة / Kâtıaten

” ifadesinin “, قاضية / Kâdıyeten” şeklinde yer aldığını ve “ لا أبت أمرا إلا بمحضركم - Lâ

ebüttü emran illâ bi muhdarikum” yani “Siz gelmedikçe hiçbir işi

sonlandırmam” anlamına geldiğini söylemiş, bu ifadesiyle Belkıs’ın

topluluk görüşme, münazara yaptı, bazısı bazısına emretti” demektir.36

Birbirlerine emretmelerini, fikirlerini birbirlerine dayatmaya, kabul

ettirmeye çalışmaları olarak anlamak da mümkündür. Çünkü i’timârın bir

anlamı da “Kendi reyi ile istibdât etmek, kendi görüşünde başına buyruk

davranmaktır.” 37 Ebû Ubeyde (ö. 209/824) Mecâzü’l- Kur’ân’ında ifadenin

müşâvere ile ilgisini şöyle açıklar: “Esasen komplo kurmak ve entrika

çevirmek anlamına gelen “ye’temirûne bike” ifadesi mecâzen, “ يهمون بك ويتوامرون
Yuhimmûne bike, yeteşâverûne fîke veya yetevâmerûne / فيك ويتشاورون فيك ويرتئون